que resulte pertinente.

III.- COSTAS a cargo del alimentante (art. 19 y 121 Ley 5396).

IV.- REGULAR los honorarios, de la Sra. Defensora de Pobres y Ausentes

Dra.

ANGELA DEBORA ELIZABETH HERNANDEZ, en su doble carácter

por la actora, en la suma de PESOS UN MILLÓN QUINCE MIL CIENTO

CUARENTA  ($ 1.015.140) (10 IUS + 40%),  de conformidad con el

criterio establecido por la Cámara de Apelaciones en autos "A C/ T D S/

ALIMENTOS" (Expte. D-4CI-2553-F2019), en fecha 25/02/2021, toda vez

que de regular conforme a las pautas establecidas por el artículo 26 de la